[image: image1.jpg]

Горный  сельский Совет депутатов

Ачинского района

Красноярского  края

Р Е Ш Е Н И Е
17.09.2020                                                                            № 2-7Р
О создании постоянных комиссий

Горный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 Создать две  постоянные комиссии:

1. По экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды в составе: Сташкевич Д.П, Шейнмаер В.А.,Креков И.В.,Бегментюг В.А.

2. По социальной защите, образованию, культуре, здравоохранению, спорту и делам молодежи в составе: Коробкова Л.В.,Горбушкина А.И.,
Горбушкин А.С.,Риттер З.А.,БуссТ.С.

Председатель сельского Совета                     Глава Горного сельсовета

депутатов

                            А.Н.Подковырина                                   С.М.Мельниченко